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La Carte Restaurant

Entrées

Assiette de Foie Gras mi-cuit
Foie Gras, Cognac, Confiture d'oignons et Toasts grillés

Salade Montagnarde
Salade, Gésiers confits déglacés, Fromage pays et Croltons

Salade "Biquette" de Chevre chaud sur Toasts
Miel, Lardons fumés et Noix concassées

Assiette du Randonneur

Charcuterie pays, Fromage pays

Rillettes de Saumon
Saumon fumé facon Tartare et Salade verte

Potage Grand Mere
Avec Fromage et CroQtons aillés

Salade Verte

Plats

Azinat facon "chef-chef"
Potée de Chou vert, Confit de canard, Rouzole, Coudenat, Légumes

Cassoulet Ariégeois
Haricots blancs, Manchon de canard confit, Coustellous, Coudenas, Saucisse de Toulouse

Assiette de Ravioles du Dauphiné, au Pesto Basilic et Parmesan

Ravioles, Pesto, Parmesan

Cuisse de canard

Cuisse de canard confite, Sauce aux cepes, Pignons de pin torréfiés, Pommes Lune réties au
thym

Piece du boucher
Piece de beeuf, Sauce aux cépes ou poivre noir, Frites cuites a la graisse de canard

Pavé de Saumon
Sauce a I'Oseille, Poélée de Légumes et Riz safrané

Marmiton de Joue de Boeuf
Confite au Vin rouge, Ecrasé de Pommes de Terre a la Truffe

17,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

13,00 €

6,00 €

24,00 €

24,00 €

20,00 €

23,00 €

25,00 €

23,00 €

23,00 €



Menu de I'Auberge 34€

Rillettes de Saumon OU Salade Montagnarde

Cuisse de Canard OU Joue de Boeuf

Dessert a la Carte OU 2 boules de glace + Chantilly

Menu Enfants 13€ ou 15€

Entrée, Plat, Dessert 15€ 2 choix 13€

Fromages

Assiette de fromages, servis avec salade verte.

8,00 €

Desserts

Tarte aux myrtilles
Servie avec sa chantilly

Nougat glacé au Miel, Fruits confits et Pistache
Creme brulée Passion

Panacotta aux myrtilles

Croustade Poire Chocolat

Créeme renversée au Caramel

0,00 €
0,00 €
0,00 €

8,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €



Glaces ou Sorbets

Parfums: Myrtilles, Café, Vanille Bourbon de Madagascar, Chocolat Noir, Pistache, Caramel Fleur de Sel, Menthe, Noix, Rhum-Raisins,
Fraise sorbet, Citron Jaune, Noix de Coco, Mangue, Poire.

Assiette de Fromages et Salade Verte 8,00 €
Nougat glacé au Miel, Fruits confits et Pistache 8,00 €
1 boule 3,90¢€
2 boules 5,60 €
3 boules 6,90 €
Suppléments 0,80 €

Chantilly, coulis myrtilles, coulis chocolat, coulis caramel

Coupes Alcoolisées

Marrous 8,00 €
Sorbet Myrtilles, Vodka

William 8,00 €
Sorbet Poire, Alcool de Poire

Colonel 8,00 €
Sorbet Citron, Vodka

Coco 8,00 €
Glace Noix de Coco, Rhum

Bailey 8,00 €

Glace Vanille ou Café, Bailey's

Hypocras 8,00 €

Glace Chocolat Noir, Hypocras

After Eight 8,00 €
Glace Menthe Chocolat, Get 27

Limoncello 8,00 €

Sorbet Citron, Limoncello

Affegato 6,00 €

Glace Vanille, Expresso

Affegato Plus 10,00 €

Glace Vanille, Expresso, Cognac



