

La Carte Restaurant

Entrées

Assiette de Foie Gras mi-cuit Foie Gras, Cognac, Confiture d'oignons et Toasts grillés	17,00€
Salade Montagnarde Salade, Gésiers confits déglacés, Fromage pays et Croûtons	14,00 €
Salade "Biquette" de Chèvre chaud sur Toasts Miel, Lardons fumés et Noix concassées	14,00 €
Assiette du Randonneur Charcuterie pays, Fromage pays	14,00 €
Rillettes de Saumon Saumon fumé façon Tartare et Salade verte	14,00 €
Potage Grand Mère Avec Fromage et Croûtons aillés	13,00€
Salade Verte	6,00€
Plats	
Azinat façon "chef-chef" Potée de Chou vert, Confit de canard, Rouzole, Coudenat, Légumes	24,00 €
Cassoulet Ariégeois Haricots blancs, Manchon de canard confit, Coustellous, Coudenas, Saucisse de Toulouse	24,00 €
Assiette de Ravioles du Dauphiné, au Pesto Basilic et Parmesan Ravioles, Pesto, Parmesan	20,00€
Cuisse de canard Cuisse de canard confite, Sauce aux cèpes, Pignons de pin torréfiés, Pommes Lune rôties au thym	23,00 €
Pièce du boucher Pièce de bœuf, Sauce aux cèpes ou poivre noir, Frites cuites à la graisse de canard	25,00€
Pavé de Saumon Sauce à l'Oseille, Poêlée de Légumes et Riz safrané	23,00 €
Marmiton de Joue de Boeuf Confite au Vin rouge, Ecrasé de Pommes de Terre à la Truffe	23,00 €

Menu de l'Auberge 34€

Rillettes de Saumon OU Salade Montagnarde	0,00€
Cuisse de Canard OU Joue de Boeuf	0,00€
Dessert à la Carte OU 2 boules de glace + Chantilly	0,00€

Menu Enfants 13€ ou 15€

Entrée, Plat, Dessert 15€ 2 choix 13€

Fromages

Assiette de fromages, servis avec salade verte.

8,00€

Desserts

Tarte aux myrtilles Servie avec sa chantilly	8,00€
Nougat glacé au Miel, Fruits confits et Pistache	8,00€
Crème brulée Passion	8,00€
Panacotta aux myrtilles	8,00€
Croustade Poire Chocolat	8,00€
Crème renversée au Caramel	8,00€

Glaces ou Sorbets

Parfums: Myrtilles, Café, Vanille Bourbon de Madagascar, Chocolat Noir, Pistache, Caramel Fleur de Sel, Menthe, Noix, Rhum-Raisins, Fraise sorbet, Citron Jaune, Noix de Coco, Mangue, Poire.

Assiette de Fromages et Salade Verte	8,00 €
Nougat glacé au Miel, Fruits confits et Pistache	8,00€
1 boule	3,90 €
2 boules	5,60 €
3 boules	6,90 €
	0,80 €
Suppléments Chantilly, coulis myrtilles, coulis chocolat, coulis caramel	0,00 0
Coupes Alcoolisées	
Marrous Sorbet Myrtilles, Vodka	8,00€
William Sorbet Poire, Alcool de Poire	8,00€
Colonel Sorbet Citron, Vodka	8,00€
Coco Glace Noix de Coco, Rhum	8,00 €
Bailey Glace Vanille ou Café, Bailey's	8,00€
Hypocras Glace Chocolat Noir, Hypocras	8,00€
After Eight Glace Menthe Chocolat, Get 27	8,00€
Limoncello Sorbet Citron, Limoncello	8,00€
Affegato Glace Vanille, Expresso	6,00€
Affegato Plus Glace Vanille, Expresso, Cognac	10,00€